Gemeinde Quarnbek

Einladung

zur Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Quarnbek

Sitzungstermin: Montag, 05.08.2024, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Mensa der Schule Strohbrick, Ménkbergseck 25, 24107 Quarnbek

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

3.1.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmalfigkeit der Einladung
Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Wahl eines Protokollfihrers

Feststellung der Tagesordnung

Beschluss Uber die Nichtoffentlichkeit von
Tagesordnungspunkten

Beschluss Uber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der
Sitzung vom 18.06.2024

Bekanntgabe der Beschllisse aus dem nichtéffentlichen Teil
Einwohnerfragestunde
Bericht des Ausschussvorsitzenden

Fortschreibung des Landesentwicklungsplans (LEP) zum 2024/130/0372
Sachthema "Windenergie"
Stellungnahme

Versand spater

Verschiedenes

SchlieRung der offentlichen Sitzung

Quarnbek, den 23.07.2024

Mit freundlichen GriiRen

gez. Carsten Bock



